
采购清单

采购单位 陕西省子洲中学 备案函号 ZCSP-子洲县-2023-00303

项目名称 2023年推进高考综合改革采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,387,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
触控一体

机
货物类

1,387,000
.00

1 批
1,387,000

.00

1.交互黑板整机采用三
段式一体化设计，侧板
由两块固定侧板组成。
交互黑板长度
≥4300mm，高度
≥1200mm，厚度
≤80mm。 2.液晶显示
尺寸≧86英寸，分辨率
≧3840*2160，屏幕刷
新率可达60Hz，色彩覆
盖率≥120%，屏幕表面
钢化玻璃采用AG工艺，
厚度≤3.5mm，硬度可
达莫氏7级。主屏背板
采用高强度镀锌钢板材
质，整块厚度≥1mm。
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